



**W Y R O K**  
**W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ**

Kraków, 28 października 2024 r.

Sąd Okręgowy w Krakowie I Wydział Cywilny  
w składzie następującym:

Przewodniczący: sędzia Magdalena Soboń  
Protokolant: Anna Trojanowska-Śmigielska

po rozpoznaniu 28 października 2024 r. w Krakowie  
na rozprawie

sprawy z powództwa: [REDACTED]

przeciwko: **Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu prowadzący w Polsce  
działalność za pośrednictwem oddziału: Raiffeisen Bank International AG  
(Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce w Warszawie**

o ustalenie i zapłatę

- I. ustala, że pomiędzy powodami: [REDACTED] oraz pozwanym Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu prowadzący w Polsce działalność za pośrednictwem oddziału: Raiffeisen Bank International AG (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce w Warszawie nie istnieje stosunek prawny wynikający z umowy o kredyt hipoteczny nr [REDACTED] z dnia 28 marca 2008r. zawartej pomiędzy powodami [REDACTED] i [REDACTED] oraz pozwanym Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu prowadzący w Polsce działalność za pośrednictwem oddziału: Raiffeisen Bank International AG (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce w Warszawie jako następcą prawnym EFG Eurobank Ergasias S.A. Spółka Akcyjna Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie;
- II. zasądza od pozwanego Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu prowadzący w Polsce działalność za pośrednictwem oddziału: Raiffeisen Bank International AG (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce w Warszawie na rzecz powodów: [REDACTED] i [REDACTED] łącznie- kwotę 48.823,61 zł (czterdzieści osiem tysięcy osiemset dwadzieścia trzy złote szeszczyśnięć jeden groszy) oraz 16.159,11 CHF (szesnaście tysięcy sto pięćdziesiąć dziewięć franków szwajcarskich jedenaście centymów) wraz z odsetkami ustawowymi za opóźnienie w spełnieniu świadczenia liczonymi od 26 października 2023r. do dnia zapłaty;
- III. zasądza od pozwanego Raiffeisen Bank International AG z siedzibą w Wiedniu prowadzący w Polsce działalność za pośrednictwem oddziału: Raiffeisen Bank International AG (Spółka Akcyjna) Oddział w Polsce w Warszawie na rzecz powodów: [REDACTED] i [REDACTED] kwotę 14.517,00 zł (czternaście tysięcy pięćset siedemnaście złotych) kosztów procesu wraz z ustawowymi odsetkami za opóźnienie w spełnieniu świadczenia liczonymi od dnia uprawomocnienia się wyroku do dnia zapłaty.

*Sędzia Magdalena Soboń*